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当報告書に関するお問合わせ先： 

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社 

お問合わせ窓口 

電話番号：03-5219-5947 

 

〒100－6536 東京都千代田区丸の内一丁目5番1号 
 

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社（金融商品取引業者 

関東財務局長（金商）第417号）はフランクリン・リソーシズ・インク

傘下の資産運用会社です。 

 

ｈｔｔｐｓ：//ｗｗｗ.ｆｒａｎｋｌｉｎｔｅｍｐｌｅｔｏｎ.ｃｏ.ｊｐ 
 

 

 

◇当ファンドの仕組みは、次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／資産複合 

信 託 期 間 2013年６月28日～2031年９月22日まで 

運 用 方 針 

主にオーストラリアの証券取引所に上場し

ている株式及び不動産投資信託を含む投資

信託証券に投資を行うことにより、配当収入

の確保と信託財産の中長期的成長を目指し

ます。 

主要運用対象 

当ファンド 

｢フランクリン・テンプルト

ン・オーストラリア高配当株

マザーファンド」受益証券を

主要投資対象とします。 

フ ラ ン ク リ ン ・ 

テ ン プ ル ト ン ・ 

オーストラリア高配当株 

マ ザ ー フ ァ ン ド 

オーストラリアの証券取引

所に上場している株式及び

不動産投資信託を含む投資

信託証券を主要投資対象と

します。 

組 入 制 限 

株式への実質投資割合には、制限を設けませ

ん。外貨建資産への実質投資割合には、制限

を設けません。 

分 配 方 針 

決算日（原則として毎年３月20日及び９月20

日。休業日の場合は翌営業日。）に、基準価額

水準等を勘案して収益の分配を行います。 

 
 

  
旧名称：ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（年２回決算型） 

 

運用報告書（全体版) 

 

第20期 決算日 2023年３月20日 

 

－ 受益者のみなさまへ － 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「フランクリン・テンプルトン・オーストラリア

高配当株ファンド（年２回決算型）」は、2023年３月20

日に第20期の決算を行いましたので、期中の運用状況

と収益分配金をご報告申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
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○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円 

16期(2021年３月22日) 14,543 0 36.4 85.0 － 13.0 22,006 

17期(2021年９月21日) 14,674 0 0.9 83.7 － 14.2 16,517 

18期(2022年３月22日) 17,011 0 15.9 83.1 － 15.0 15,891 

19期(2022年９月20日) 17,416 0 2.4 84.5 － 12.4 18,253 

20期(2023年３月20日) 16,586 0 △ 4.8 85.8 － 12.4 14,655 
 

（注） 当ファンドは親投資信託を組入れますので、「株式組入比率」「株式先物比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。

（注） 株式先物比率は買建比率－売建比率。 

（注） 市場に広く認知されているベンチマーク等で、当ファンドのリスク特性を正確に反映する指標が見当たらないため、現状では、当ファ

ンドの収益率およびリスク特性を特定のベンチマーク等と比較しておりません。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ 

2022年９月20日 17,416 － 84.5 － 12.4 

９月末 16,451 △5.5 85.8 － 11.3 

10月末 17,278 △0.8 87.0 － 12.2 

11月末 17,766 2.0 86.7 － 11.9 

12月末 16,552 △5.0 86.2 － 12.1 

2023年１月末 17,768 2.0 87.4 － 12.4 

２月末 17,472 0.3 86.0 － 12.4 

(期  末)      

2023年３月20日 16,586 △4.8 85.8 － 12.4 
 

（注） 騰落率は期首比です。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組入れますので、「株式組入比率」「株式先物比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。

（注） 株式先物比率は買建比率－売建比率。 
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○運用経過  

 期中の基準価額等の推移 (2022年９月21日～2023年３月20日)

 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額は、期首（2022年９月20日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

当期の当ファンドのパフォーマンス（騰落率）はマイナスとなりました。 

株式要因については、保有銘柄からの配当を手堅く確保したことに加え、株式市場の上昇を受け

て価格要因もプラスとなりました。一方、豪ドル安・円高を反映して為替要因がマイナスとなりま

した。 
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 投資環境 (2022年９月21日～2023年３月20日)
 
当期のオーストラリア株式市場は、上昇し

ました。 
期の前半は、米連邦準備制度理事会（FRB）

の金融引き締めの影響などから株式市場は
下落して始まりました。しかし、その後は
オーストラリア準備銀行（RBA）の利上げ幅
が市場予想よりも小幅にとどまったことな
どから、株式市場は上昇しました。FRBによ
る利上げ幅も縮小するとの見方により海外
の株式市場が堅調に推移したこともオース
トラリア株式市場の上昇を後押ししました。 
期の半ばは、FRBによる金融引き締めの長

期化への警戒感や中国の新型コロナウイル
スの感染拡大に対する懸念などからオース
トラリア株式市場は軟調に推移しました。しかし、その後はインフレのピークアウト観測からFRB
が利上げペースを緩めるとの見方が再び広がり、米国株式市場とともにオーストラリア株式市場も
上昇しました。 
期の後半は、RBAの利上げ継続を背景に株式市場は下落しました。その後はRBAが利上げ局面の停

止が近づいていることを示唆するなどRBAのタカ派姿勢が後退したことから、株価は上昇する場面
も見られましたが、相次ぐ米銀の経営破綻やスイスの金融大手の経営不安を受けてリスク回避姿勢
が強まり、当期末にかけて一段安となりました。 
 
当期の豪ドル・円相場は、豪ドル安・円高

となりました。 
期の前半は、FRBのより積極的な金融引き締

め姿勢や英国の財政政策に対する懸念などか
ら米ドルが選好される中、豪ドルは対米ドル
で下落し、円に対しても軟調となりました。
その後は、FRBが利上げペースを減速させると
の見方が浮上し、豪ドルは米ドルおよび円に
対して反発に転じました。 
期の半ばは、日銀がこれまでの大規模な金

融緩和策を修正するとの思惑が広がったこと
から、円が他の主要通貨に対して急騰する中、
豪ドル安・円高が進行しました。 
期の後半は、RBAが利上げを継続する一方、

日銀が大規模な金融緩和策を継続したことなどから、豪ドルは対円で反発しました。しかし、その
後はRBAが利上げ局面の停止が近づいていることを示唆したことから、豪ドルは下落しました。そ
の後も相次ぐ米銀の経営破綻やスイスの金融大手の経営不安を受けてリスク回避姿勢が強まり、安
全通貨として円が主要通貨に対し買われる中、豪ドルも対円で軟調に推移しました。  
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 当ファンドのポートフォリオ (2022年９月21日～2023年３月20日)
 

当ファンドは、主に「フランクリン・テンプルトン・オーストラリア高配当株マザーファンド」

受益証券への投資を通じて、主にオーストラリアの証券取引所に上場している株式および不動産投

資信託を含む投資信託証券に投資を行うことにより、配当収入の確保と信託財産の中長期的成長を

目指して運用に努めてまいります。また、組入れ外貨建て資産については、原則として為替ヘッジ

を行いません。当期においては、高水準の配当利回りが期待できるオーストラリア株式への投資を

行いました。 

 

 分配金 (2022年９月21日～2023年３月20日)
 

分配金につきましては、基準価額動向や保有株式の配当収入等を勘案し、以下の通りとさせてい

ただきました。なお、収益分配に充当しなかった利益につきましては信託財産中に留保し、運用の

基本方針に基づき運用を行います。 

 

○分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第20期 

2022年９月21日～ 
2023年３月20日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 8,888  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針 

当ファンドは、主にオーストラリアの証券取引所に上場している株式および不動産投資信託を含

む投資信託証券に投資を行うファンドです。引き続き、市場環境を注視しながら、投資魅力度が高

く、高配当が期待できる銘柄を選別し、ポートフォリオの構築を行ってまいります。 
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○１万口当たりの費用明細 (2022年９月21日～2023年３月20日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 156  0.905  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 75)  (0.436)  委託した資金の運用の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 75)  (0.436)  交付運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の 
情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  6)  (0.033)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 3   0.015   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） (  2)  (0.013)   

 （ 投 資 証 券 ） (  0)  (0.002)   

（c） そ の 他 費 用 2   0.011   (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  1)  (0.003)  保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金の 
送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ 印 刷 等 費 用 ） (  1)  (0.005)  印刷等費用は、印刷業者等に支払う法定書類の作成、印刷、交付および届出に 
係る費用 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.000)  金銭信託預入に係る手数料等 

 合 計 161   0.931    

期中の平均基準価額は、17,214円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを

含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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（参考情報） 

◯総経費率 

期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は1.85％です。 
 

  
（注） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 当ファンドの費用は、親投資信託が支払った費用を含みます。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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○売買及び取引の状況 (2022年９月21日～2023年３月20日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
フランクリン・テンプルトン・オーストラリア高配当株マザーファンド 212,679 739,819 1,065,764 3,788,837 

 
（注） 単位未満は切捨て。 

 

○株式売買比率 (2022年９月21日～2023年３月20日) 

 

項 目 
当 期 

フランクリン・テンプルトン・オーストラリア高配当株マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 32,438,123千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 235,812,500千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.14   
 
（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

（注） 単位未満は切捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2022年９月21日～2023年３月20日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○第二種金融商品取引業を兼業している投資信託委託会社の自己取引状況 (2022年９月21日～2023年３月20日) 

 

 該当事項はございません。 

 

○自社による当ファンドの設定・解約状況 (2022年９月21日～2023年３月20日) 

 

 該当事項はございません。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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○組入資産の明細 (2023年３月20日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

フランクリン・テンプルトン・オーストラリア高配当株マザーファンド 5,222,893 4,369,807 14,811,900 
 
（注） 単位未満は切捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2023年３月20日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

フランクリン・テンプルトン・オーストラリア高配当株マザーファンド 14,811,900 99.7 

コール・ローン等、その他 41,525 0.3 

投資信託財産総額 14,853,425 100.0 
 
（注） 評価額の単位未満は切捨て。 

（注） フランクリン・テンプルトン・オーストラリア高配当株マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産（250,987,042千円）の

投資信託財産総額（252,626,801千円）に対する比率は99.4％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、３月20日における邦貨換算レー

トは1オーストラリアドル=89.28円です。 

 

 

親投資信託残高 
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○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2023年３月20日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 14,853,425,644   

 フランクリン・テンプルトン・オーストラリア高配当株マザーファンド(評価額) 14,811,900,661   

 未収入金 41,524,983   

(B) 負債 197,543,193   

 未払解約金 41,524,983   

 未払信託報酬 154,651,286   

 その他未払費用 1,366,924   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 14,655,882,451   

 元本 8,836,325,348   

 次期繰越損益金 5,819,557,103   

(D) 受益権総口数 8,836,325,348口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 16,586円 
 
＜注記事項＞ 

元本の状況 

期首元本額 10,480,962,632円 

期中追加設定元本額 432,185,818円 

期中一部解約元本額 2,076,823,102円 
 

○損益の状況 (2022年９月21日～2023年３月20日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 有価証券売買損益 △  567,084,474   

 売買益 75,523,129   

 売買損 △  642,607,603   

(B) 信託報酬等 △  156,018,210   

(C) 当期損益金(Ａ＋Ｂ) △  723,102,684   

(D) 前期繰越損益金 2,465,683,863   

(E) 追加信託差損益金 4,076,975,924   

 (配当等相当額) (  5,085,093,912)  

 (売買損益相当額) (△1,008,117,988)  

(F) 計(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ) 5,819,557,103   

(G) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｆ＋Ｇ) 5,819,557,103   

 追加信託差損益金 4,076,975,924   

 (配当等相当額) (  5,086,530,352)  

 (売買損益相当額) (△1,009,554,428)  

 分配準備積立金 2,767,260,470   

 繰越損益金 △1,024,679,291   
 

（注） 損益の状況の中で(A)有価証券売買損益は期末の評価換えによ

るものを含みます。 

（注） 損益の状況の中で(B)信託報酬等には信託報酬に対する消費税

等相当額を含めて表示しています。 

（注） 損益の状況の中で(E)追加信託差損益金とあるのは、信託の追

加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分

をいいます。 

（注） 信託財産の運用の指図に係る権限の全部又は一部を委託するた

めに要する費用として、委託者報酬のうち販売会社へ支払う手

数料を除いた額の100分の96相当額を支払っております。  
＜分配金の計算過程＞ 

決     算     期 当     期 
(A）配 当 等 収 益(費用控除後) 182,359,820円 
(B）有 価 証 券 売 買 等 損 益 

(費用控除後、繰越欠損金補填後) 
0 

(C）収 益 調 整 金 5,086,530,352 
(D）分 配 準 備 積 立 金 2,584,900,650 
分 配 対 象 収 益 額(Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ) 7,853,790,822 
(１ 万 口 当 た り 収 益 分 配 対 象 額) (        8,888) 
収 益 分 配 金 0 
(１ 万 口 当 た り 収 益 分 配 金) (            0) 

 

＜お知らせ＞ 

 

＜主な約款変更に関するお知らせ＞ 

 

当ファンドならびにマザーファンドのファンド名称変更に伴う所要の約款変更を行いました。 

（変更日：2022年12月21日） 
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○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2023年３月20日現在) 

＜フランクリン・テンプルトン・オーストラリア高配当株マザーファンド＞ 
 下記は、フランクリン・テンプルトン・オーストラリア高配当株マザーファンド全体(74,483,096千口)の内

容です。 

 

 

銘              柄 
期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(オーストラリア) 百株 百株 千オーストラリアドル 千円  
ANZ GROUP HOLDINGS LTD 70,010 62,799 143,245 12,788,943 金融 
WESTPAC BANKING CORP 27,759 27,186 57,743 5,155,359 金融 
TELSTRA CORP LTD 432,953 346,751 142,861 12,754,692 コミュニケーション・サービス 
BENDIGO AND ADELAIDE BANK 46,415 50,465 45,065 4,023,472 金融 
BHP GROUP LTD 19,681 15,374 66,709 5,955,798 素材 
HARVEY NORMAN HOLDINGS LTD 126,855 122,164 46,055 4,111,869 一般消費財・サービス 
TRANSURBAN GROUP 46,617 50,256 71,212 6,357,878 資本財・サービス 
COMMONWEALTH BANK OF AUSTRAL 6,893 5,667 54,666 4,880,669 金融 
APA GROUP 82,372 89,795 91,860 8,201,298 公益事業 
INSURANCE AUSTRALIA GROUP 109,867 107,599 50,464 4,505,458 金融 
G.U.D. HOLDINGS LTD 48,226 41,365 38,304 3,419,800 一般消費財・サービス 
GWA GROUP LTD 100,539 100,539 16,337 1,458,630 資本財・サービス 
DOWNER EDI LTD 107,407 124,056 42,055 3,754,673 資本財・サービス 
WORLEY LTD 17,703 17,338 24,170 2,157,900 エネルギー 
SUNCORP GROUP LTD 70,561 68,517 83,248 7,432,437 金融 
MONADELPHOUS GROUP LTD 15,553 14,785 16,884 1,507,484 資本財・サービス 
NATIONAL AUSTRALIA BANK LTD 33,752 33,056 93,483 8,346,201 金融 
PERPETUAL LTD － 5,362 11,363 1,014,499 金融 
JB HI-FI LTD 12,821 11,334 47,876 4,274,388 一般消費財・サービス 
INSIGNIA FINANCIAL LTD 200,722 179,659 52,280 4,667,629 金融 
QBE INSURANCE GROUP LTD 46,657 50,420 72,504 6,473,192 金融 
WESFARMERS LTD 11,055 12,743 62,559 5,585,326 一般消費財・サービス 
ALUMINA LTD 483,539 378,496 54,503 4,866,074 素材 
WOOLWORTHS GROUP LTD 15,115 14,803 54,861 4,898,029 生活必需品 
SUPER RETAIL GROUP LTD 20,576 3,995 4,938 440,879 一般消費財・サービス 
MACQUARIE GROUP LTD 5,256 4,168 73,269 6,541,511 金融 
AURIZON HOLDINGS LTD 381,684 381,684 126,337 11,279,416 資本財・サービス 
STAR ENTERTAINMENT GRP LTD/T 159,070 251,025 36,524 3,260,876 一般消費財・サービス 
PENDAL GROUP LTD 48,692 － － － 金融 
NINE ENTERTAINMENT CO HOLDIN 382,025 383,322 73,981 6,605,042 コミュニケーション・サービス 
WOODSIDE ENERGY GROUP LTD 37,401 32,800 104,764 9,353,338 エネルギー 
LOTTERY CORP LTD/THE 109,176 125,313 64,536 5,761,815 一般消費財・サービス 
ENDEAVOUR GROUP LTD/AUSTRALI 38,874 34,146 22,707 2,027,316 生活必需品 
MEDIBANK PRIVATE LTD 429,410 420,549 137,940 12,315,292 金融 
AGL ENERGY LTD 91,492 89,604 61,558 5,495,934 公益事業 
SOUTH32 LTD 135,325 107,005 44,407 3,964,699 素材 
COLES GROUP LTD 45,729 44,785 79,718 7,117,300 生活必需品 
ATLAS ARTERIA 106,701 158,089 106,710 9,527,106 資本財・サービス 
INGHAMS GROUP LTD 119,939 78,248 24,022 2,144,722 生活必需品 

合 計 
株 数 ・ 金 額 4,244,437 4,045,279 2,401,735 214,426,961  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 38 38 - ＜84.9％＞    

（注） 邦貨換算金額は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 

（注） 邦貨換算金額欄の< >内は、純資産総額に対する株式評価額の比率。 

（注） 株数・評価額の単位未満は切捨て。 
  

外国株式 
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銘              柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口   数 口   数 
評    価    額 

比   率 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(オーストラリア) 百口 百口 千オーストラリアドル 千円 ％ 
CHARTER HALL RETAIL REIT 65,283 54,887 20,747 1,852,339 0.7 
GPT GROUP 121,803 105,649 46,063 4,112,531 1.6 
STOCKLAND 131,704 128,986 50,433 4,502,738 1.8 
SHOPPING CENTRES AUSTRALASIA 140,009 － － － － 
SCENTRE GROUP 462,896 417,669 119,871 10,702,108 4.2 
REGION RE LTD － 125,502 30,246 2,700,364 1.1 
VICINITY CENTRES 451,796 389,509 78,291 6,989,856 2.8 

合 計 
口  数 ・ 金  額 1,373,494 1,222,206 345,653 30,859,939  
銘 柄 数＜比 率＞ 6 6 － ＜12.2％＞  

 
（注） 邦貨換算金額は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 

（注） 邦貨換算金額欄の< >内は、純資産総額に対する投資信託証券評価額の比率。 

（注） 口数・評価額の単位未満は切捨て。 

 

外国投資信託証券 
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